PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 314
 LXXXIV сессия                                                                                        III созыва

25 апреля 2019 года                                                                     ст-ца Курчанская

О выполнении индикативного плана социально-экономического
развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района
за 1 квартал  2019 года
В соответствии с Законом Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического  развития  в  Краснодарском  крае», руководствуясь статьей 23 Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Совет Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить отчет о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района  за 1 квартал 2019 года (приложение ).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Исмаилова).

3. Общему отделу (Шевченко) разместить настоящее решение «Об утверждении отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Курчанского сельского поселения Темрюкского района за 1 квартал 2019 года» на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и обеспечить официальное опубликование в средствах массовой информации.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

____________________ В.П Гришков
	Председатель Совета

Курчанского сельского поселения

Темрюкского района

__________________ И.Я.Кандабарова